

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI
 - UROCZYSTOŚCI PEŁNE ZADUMY



>> STR. 3

Akcja RośnięMY Razem,
 czyli 27 nowych drzew w Sochaczewie



>> STR. 8

Nowy i zastępca komendanta
 powiatowego policji



>> STR. 2

CENTRUM BUDOWLANE
ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky
MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE
Kompleksowe systemy
dociepleń budynków
 Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
 Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.
 ■ wełna Isover, styropian Polstyr
 ■ tynk mozaikowy, farba zewnętrzna
Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR S.C. Dariusz i Jarosław Nowakowie
 Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a
607 777 614, 501 627 264

JEDEN Z NAJWIĘKSZYCH DEALERÓW SAMOCHODOWYCH NA MAZOWSZU
AUTO GT
 CENTRUM DEALERSKIE
 Tel.: 22 533 11 99
 www.autogt.pl
 ROZSADNY WYBÓR
 SPRAWDŹ PROMOCYJNE OFERTY
 LICZBA AUT OGRANICZONA!!!
 JUŻ OD **85 900 zł**
Peugeot 308 Hybrid, 1.5TDiBMT (120kW), 1000km/2022 - o szczegóły pytaj handlowca

Blumer
SALON MEBLOWY
 Sochaczew,
 Al. 600 lecia 27A
 tel. 46 862 10 82
 ul. Płocka 70A
 tel. 46 863 55 79
 BLE
 BOSCH
 Electrolux

kim®
KIM Sp. z o.o.
 WSZYSTKO NA REMONT
 WSZYSTKO NA BUDOWĘ
 96-500 Sochaczew
 ul. Trojanowska 1
 tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE
 GODZINY OTWARCIA:
 pon. - pt. 6.00-20.00
 sob. 6.00-14.00
 www.kim24.pl
 DOSTAWY
 NA
 TELEFON

Piotr Osiecki z pytaniem o oświatę - czy będą redukcje zatrudnienia?

Sochaczew świętował Narodowe Święto Niepodległości - uroczystości pełne zadumy

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Radny Rady Powiatu Piotr Osiecki podczas ostatniej sesji poruszył kwestię dotyczącą środków na oświatę. Rady pytał, czy w związku z danymi zawartymi w zamianach Wieloletniej Prognozy Finansowej planowane są redukcje zatrudnienia w samorządzie powiatowym.

Radny powiatu Piotr Osiecki podczas sesji miał pytanie dotyczące zamiany dokumentu Wieloletniej Prognozy Finansowej. W związku z danymi, które zostały przedstawione radnym, wynika, iż założone fundusze mają spadek. Piotr Osiecki pytał: Mam pytanie dotyczące zamiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. Są to wydatki, mnie interesuje kolumna wy-nagrodzenia i składki od nich odliczane. Państwo zaproponowali takie wartości: Przewidywane wykonanie w 2024



roku ponad sto milionów, natomiast przewidujecie, że w 2025 roku ta kwota spadnie do kwoty ponad 90 milionów złotych. To dziesięcioprocentowy spadek. Przewidujecie także, że do poziomu z 2024 roku wynagrodzenia dojdą dopiero w 2029 roku. Moje pytanie brzmi: czy tutaj nie ma błędu, a jeśli nie to czy Państwo planują redukcję zatrudnienia w samorządzie powiatowym? Odpowiedzi udzieliła między innymi Starosta Powiatu Jolanta Gonta: Jesteśmy aktualnie w opra-

cowywaniu budżetu na przyszły rok, biorąc pod uwagę wszystkie zapotrzebowania i wskaźniki, będzie ta kwota urealniona. Dziś nikt nie robi przeliczeń, bo kwota, która została wpisana, była wpisana w poprzednim okresie. Nie mamy danych, które dadzą nam możliwość zrobienia, ustawienia kwoty realnej. Dyrektor Justyna Majcher dodała: Przyjmując plan roku 2024 w listopadzie ubiegłego roku, otrzymujemy z Ministerstwa Finansów wskaźniki, które nas obowiązują. Zakładamy

te kwoty w kolejnych kolumnach i w ciągu roku mimo zmian nanoszonych w roku 2024 nie urealniamy, jeśli nie ma takiej potrzeby. Wszystkie nasze uchwały są przekazywane do Regionalnej Izby Obrachunkowej i nigdy nie było takiej uwagi, że przy każdej kolejnej sesji trzeba uaktualniać kolejne pozycje, w związku z czym naszym wyznacznikiem dla nas będzie przygotowanie projektu budżetu i przeliczanie według kolejnych wskaźników tych kwot na dalsze lata. Radny Osiecki doprecyzował:

Czyli należy się spodziewać, ponieważ Pani Dyrektor zaznaczyła, że ta kwota jest realna, a nie zawyżona, że w projekcie WPF, będzie kwota o najmniej sto milionów w tej pozycji wynagrodzenia tak? Starosta odpowiedziała, że kwota ta nie tylko nie zmaleje, ale będzie wyższa: O ile wyższa nie potrafię powiedzieć, bo nie mam z jednostek zapotrzebowania na środki finansowe do budżetu przyszłego roku. Piotr Osiecki odpowiadając,

zaznaczył, że wskaźniki takie muszą być, ponieważ dyrektorzy jednostek mają obowiązek przedłożenia tych danych do 30 września, natomiast organ wykonawczy w postaci wójta, burmistrza czy starosty ma czas do 15 listopada na opracowanie całościowego dokumentu. Starosta odpowiedziała: Pan zdaje chyba sobie z tego sprawę, że Zarząd nie pracuje na dokumentach poszczególnych jednostek. Z jednostek wpływają dokumenty do wydziału finansowego, który je opracowuje i przedstawia Zarządowi skomasowaną kwotę z podziałem na jednostki. Jeżeli Pan wymaga, żeby Zarząd pracował na budżecie każdej jednostki i szczegółowo analizował, Zarząd to analizuje po przedstawieniu przez jednostki finansowych propozycji, wynikających ze zgłoszonych potrzeb przez poszczególne jednostki. Zarząd dopiero otrzyma te informacje. Jesteśmy na etapie uzgadniania budżetu i wszystko zostanie urealnione. (...) Proszę być spokojnym, nie zabraknie pieniędzy na wynagrodzenia dla pracowników.

Wewnętrzne wybory PiS - porażka jedynego kandydata w Płocku

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W nieoczekiwanym zwrocie akcji kandydat wspierany przez centralę PiS, były wiceminister aktywów państwowych Maciej Małecki, przegrał wewnętrzne wybory na stanowisko szefa płockich struktur Prawa i Sprawiedliwości.

Małecki, bliski współpracownik byłego szefa MSWiA Mariusza Kamińskiego, był jedynym kandydatem na to stanowisko, ale mimo to nie uzyskał wymaganej liczby głosów – poparło go zaledwie 57 z 133 osób głosujących. Jak podaje Onet.pl, jest to pierwszy tego typu przypadek w Polsce. Nieudany wybór Małeckiego zaskoczył wielu, ponieważ wszyscy kandydaci na stanowiska okręgowych liderów PiS muszą wcześniej uzyskać akceptację politycznej centrali partii na Nowogrodzkiej. W takich przypadkach głosowanie jest zazwyczaj formalnością. Jak wskazuje jeden z polityków PiS z Mazowsza w rozmowie z Onetem:



Małecki jest niepopularny przez struktury. Napsuł krwi lokalnym działaczom i efekt jest taki, że mieli odwagę odrzucić kandydata namaszczonego przez prezesa. Maciej Małecki, poseł PiS od czterech kadencji, nie pełnił wcześniej funkcji przewodniczącego zarządu okręgowego partii i jak wskazują doniesienia, jego nominacja nie spotkała się z jego entuzjazmem. To nie jest tak, że było się o co bić. Małecki nie cieszył się z tego, że prezes wskazał jego, bo bycie szefem okręgu oznacza dodatkowe obowiązki, rozsądzanie sporów i nic poza tym. – powiedział dla Onetu jeden z posłów PiS. Porażka Małeckiego to nie jedyny przypadek tego

typu – w podobny sposób zakończyły się wybory w Poznaniu, gdzie przepadła kandydatura Szymona Szyńskiego, wiceministra spraw zagranicznych. Równocześnie na stanowiskach szefów struktur PiS w innych regionach nastąpiły rotacje: okręgiem krakowskim będzie kierował Łukasz Kmita, bydgoskim – Łukasz Schreiber, lubelskim – Przemysław Czarnek, a gdańskim – Kazimierz Smoliński. W Gdańsku również doszło do głośnych kontrowersji, gdy początkowo na to stanowisko wskazany został były szef Telewizji Polskiej Jacek Kurski. Pomorscy działacze wyrazili jednak swoje niezadowolone, a Kurski tuż przed głosowaniem zrezygnował.

Nowy I zastępca komendanta powiatowego policji w Sochaczewie

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

5 listopada w Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie miała miejsce uroczysta zbiórka, podczas której ogłoszono powierzenie obowiązków nowemu I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji. Stanowisko objął podkom. Adam Modzelewicz, który od dziś będzie pełnił kluczową rolę w sochaczewskiej jednostce. Wydarzenie odbyło się w sali konferencyjnej sochaczewskiej komendy, a uroczystość rozpoczęła się od złożenia meldunku insp. Michałowi Safjańskiemu, Komendantowi Powiatowego Policji w Sochaczewie. Po odczytaniu rozkazu personalnego Komendanta Głównego Policji, insp. Safjański pogratulował swojemu zastępcy awansu, życząc mu sukcesów i wytrwałości w pełnieniu nowych obowiązków.

KIM JEST PODKOM. ADAM MODZELEWICZ?

Podkom. Adam Modzelewicz to doświadczony funkcjonariusz, który swoją służbę rozpoczął w 2011 roku. Jest absolwentem



Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Akademii Policji w Szczecinie, a doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w pionie przewencyjnym, jak i kryminalnym. Służył m.in. w Centralnym Biurze Śledczym Policji, gdzie zyskał szerokie umiejętności, które

będą teraz wykorzystywane w sochaczewskiej komendzie. Na nowym stanowisku w Sochaczewie podkom. Modzelewicz będzie nadzorował pion przewencji, mając na celu wzmacnianie bezpieczeństwa lokalnej społeczności. Gratulujemy!

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Obchody Narodowego Święta Niepodległości w Sochaczewie przyciągnęły tłumy mieszkańców, którzy przyszli oddać hołd bohaterom walki o wolność. Zimny wiatr nie rozpieszczał zebranych, ale ich serca rozpałył podniosłe słowa, takie jak „w każdym z nas płynie polska krew, białe czerwone serce”.

Zgromadzonych przywitał Radosław Jarosiński, dyrektor Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, który prowadził uroczystości, której centralnym punktem było popiersie Marszałka Józefa Piłsudskiego, mieszczące się przed budynkiem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Wśród zgromadzonych obecni byli przedstawiciele władz miasta, służb mundurowych, delegacje harcerskie, posłowie na sejm oraz mieszkańcy, którzy pragnęli uczcić to szczególne święto. Wydarzenie otworzyło podniesienie flagi państwowej na maszt i wspólne odśpiewanie hymnu narodowego. Wojskowa oprawa zapewniły pododdziały 3. Warszawskiej Brygady Rakietowej Obrony Powietrznej, które po apelu przemówił, w którym przypomniano o tych, którzy przed ponad stu laty walczyli o niepodległą Polskę, oddały salwę honorową ku czci bohaterów 1918 roku. Po zakończeniu salwy honorowej żołnierze zostali otoczeni przez dzieci, które chciały zdobyć łuskę po wystrzelenym naboju, jako pamiątkę po tym wydarzeniu.



W nawiązaniu do najmłodszych Polaków w swoim przemówieniu do zebranych wspominał poseł na sejm Adam Orliński: Teraz spotykamy się tutaj pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego, żeby także podziękować, żeby pokazać nam wszystkim, a zwłaszcza tym młodym pokoleniom, dzieciom, wnukom, tym wszystkim, którzy są już wychowywani w tej niepodległej, wolnej Rzeczypospolitej, że tak zawsze nie było, że przez sto dwadzieścia trzy lata Polski nie było i dzięki determinacji, dzięki charyzmy, dzięki wewnętrznej motywacji miłości do wartości, udało się współ-

nymi siłami Rzeczypospolitą przywrócić na mapę. To dla wielu pokoleń, dla wielu młodych ludzi często jest niezrozumiałe, dlaczego Polski nie było. Dlaczego był taki czas, że byliśmy pod zaborami. To jest historia, której młode pokolenia często nie mogą nawet zrozumieć. Poza posłem Orlińskim przed zgromadzonymi przemawiali również poseł na sejm Maciej Małecki, szef sztabu, podpułkownik Andrzej Mańkowski, wicestarosta Anna Pawłowska oraz burmistrz Sochaczewa, Daniel Janiak, który w przemówieniu okolicznościowym zaznaczył:

Chciałbym, żebyśmy dzisiaj spojrzeli przez pryzmat naszej historii przez jeden z ważnych dokumentów. Z tym dokumentem mogliśmy się spotkać już, na pewno większość z was państwa spotkała, albo na pewno będziemy musieli go przygotować. To testament. Testament to nie tylko spis rzeczy materialnych, ale przede wszystkim rzeczy moralnych. Testament, który zostawili nam nasi przodkowie, to depozyt, o który musimy dbać. To testament historii, miłości do ojczyzny, honoru i każdego dnia pielęgnowania tego, co najważniejsze. To nasi przodkowie, walcząc o każdy



dzień, chcieli tego i patrzą na nas z góry, żebyśmy ten testament wypełniali. Wyjątkowym momentem obchodów było przekazanie „Ognia Niepodległości” przez harcerzy z sochaczewskim strażakom i bohaterom, których upamiętniają tablice na ścianach budynku Komendy Powiatowej PSP oraz Muzeum Ziemi Sochaczewskiej. Po oficjalnych obchodach, mieszkańcy Sochaczewa uczestniczyli w uroczystej mszy świętej odprawionej w intencji ojczyzny. Nabożeństwo miało miejsce o godzinie 12.30 w kościele pw. Matki Bożej Różańcowej w parafii św. Wawrzyńca i stanowiło zwieńczenie obchodów.

fialnym przy ulicy Traugutta. Wzruszającym momentem było również oddanie hołdu sochaczewskim strażakom i bohaterom, których upamiętniają tablice na ścianach budynku Komendy Powiatowej PSP oraz Muzeum Ziemi Sochaczewskiej. Po oficjalnych obchodach, mieszkańcy Sochaczewa uczestniczyli w uroczystej mszy świętej odprawionej w intencji ojczyzny. Nabożeństwo miało miejsce o godzinie 12.30 w kościele pw. Matki Bożej Różańcowej w parafii św. Wawrzyńca i stanowiło zwieńczenie obchodów.

ODESZLI OD NAS

Śp. Radecki Krzysztof
zmarł 13-10-2024. Żył lat 50.
Pogrzeb odbył się 20-11
na cmentarzu Brzozów.

Śp. Kowalska Bożena
zmarła 15-11-2024. Żyła lat 68.
Pogrzeb odbył się 19-11
na cmentarzu Zawady.

Śp. Sawicki Stanisław
zmarł 13-11-2024. Żył lat 81.
Pogrzeb odbył się 19-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Kubica Urszula
zmarła 15-11-2024. Żyła lat 73.
Pogrzeb odbył się 16-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Malak Marcin
zmarł 12-11-2024. Żył lat 38.
Pogrzeb odbył się 16-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Stepiński Tomasz
zmarł 12-11-2024. Żył lat 58.
Pogrzeb odbył się 15-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Mycka Stefania
zmarła 12-11-2024. Żyła lat 94.
Pogrzeb odbył się 15-11
na cmentarzu Kozłów Szlachecki.

Śp. Orlński Zdzisław
zmarł 12-11-2024. Żył lat 70.
Pogrzeb odbył się 16-11
na cmentarzu Giżyce.

Śp. Januszek Kazimierz
zmarł 12-11-2024. Żył lat 77.
Pogrzeb odbył się 15-11
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Modrzejewska Krystyna
zmarła 11-11-2024. Żyła lat 73.
Pogrzeb odbył się 16-11
na cmentarzu Zawady - Św. Doroty.

Śp. Frankowski Wincenty
zmarł 11-11-2024. Żył lat 90.
Pogrzeb odbył się 14-11
na cmentarzu Rybno.

Śp. Dmochowski Andrzej
zmarł 11-11-2024. Żył lat 69.
Pogrzeb odbył się 14-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Charązka Cecylia
zmarła 09-11-2024. Żyła lat 76.
Pogrzeb odbył się 14-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Sikora Barbara
zmarła 07-11-2024. Żyła lat 82.
Pogrzeb odbył się 12-11
na cmentarzu Brzozów.

Śp. Kulikowska Elżbieta
zmarła 08-11-2024. Żyła lat 71.
Pogrzeb odbył się 13-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Szymańczak Marian
zmarł 07-11-2024. Żył lat 76.
Pogrzeb odbył się 12-11
na cmentarzu Pawłowie.

Śp. Pawlikowska Alina
zmarła 08-11-2024. Żyła lat 67.
Pogrzeb odbył się 14-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Kupiec Marcin
zmarł 03-11-2024. Żył lat 42.
Pogrzeb odbył się 13-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Sobolewska Zofia
zmarła 02-11-2024. Żyła lat 97.
Pogrzeb odbył się 13-11
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Kacprzak Józef
zmarł 06-11-2024. Żył lat 77.
Pogrzeb odbył się 13-11
na cmentarzu Słubice.

Śp. Białas Zofia
zmarła 07-11-2024. Żyła lat 76.
Pogrzeb odbył się 12-11
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Nitek Dionizy
zmarł 07-11-2024. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 12-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Maślanka Jolanta
zmarła 03-11-2024. Żyła lat 39.
Pogrzeb odbył się 12-11
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Wachowski Władysław
zmarł 07-11-2024. Żył lat 88.
Pogrzeb odbył się 09-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Kamiński Mirosław
zmarł 05-11-2024. Żył lat 68.
Pogrzeb odbył się 11-11
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Szafaryn Danuta
zmarła 06-11-2024. Żyła lat 59.
Pogrzeb odbył się 09-11
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Rybicki Dariusz
zmarł 06-11-2024. Żył lat 54.
Pogrzeb odbył się 08-11
na cmentarzu Szymanów.

Śp. Rzepkowska Alina
zmarła 05-11-2024. Żyła lat 68.
Pogrzeb odbył się 09-11
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Przychocka Narcyza
zmarła 05-11-2024. Żyła lat 73.
Pogrzeb odbył się 09-11
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Szewczyk Bogdan
zmarł 05-11-2024. Żył lat 72.
Pogrzeb odbył się 08-11
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Ptasieński Tomasz
zmarł 04-11-2024. Żył lat 64.
Pogrzeb odbył się 08-11
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Chęcińska Barbara
zmarła 04-11-2024. Żyła lat 82.
Pogrzeb odbył się 09-11
na cmentarzu Sochaczew.

Tymczasowy areszt dla dwóch kobiet podejrzanych o handel i posiadanie znacznej ilości narkotyków



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie



Do 10 lat pozbawienia wolności grozi dwóm mieszkankom Sochaczewa podejrzanym o handel i posiadanie znacznej ilości narkotyków. Podczas przeszukania kryminalni zabezpieczyli blisko 800 gramów zakazanych środków. Kobiety zostały tymczasowo aresztowane okres trzech miesięcy. Policjanci ustalili, że dwie mieszkanki Sochaczewa posiadają znaczną ilość narkotyków oraz udzielają ich w celu osiągnięcia korzyści majątkowej. Kryminalni przeszukali

dom zajmowany przez kobiety i w trakcie czynności zabezpieczyli biały proszek, susz roślinny i dużą ilość tabletek. Obydwie zostały zatrzymane i osadzone w policyjnym areszcie.

W Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie znaleziono zabezpieczone środki. Okazało się, że 32-latką i jej 28-letnią koleżanką posiadały ponad 280 gramów amfetaminy, 381 gramów mefedronu,

st. asp. Agnieszka Dził

Zdarzenie drogowe z udziałem trzech samochodów



Komenda Powiatowa PSP
w Sochaczewie

14 listopada, po godzinie 9, na skrzyżowaniu ulic Warszawskiej, Staszica i Traugutta doszło do zdarzenia drogowego z udziałem trzech samochodów. Szczęśliwie żaden z uczestników kolizji nie odniósł obrażeń.

Nasze działania skupiły się na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, zasypaniu wycieków płynów eksploatacyjnych sorbentem i uprzątnięciu jezdni oraz usunięciu pojazdów ze skrzyżowania w porozumieniu z funkcjonariuszami Policja Sochaczew.



Tymczasowy areszt za usiłowanie zabójstwa



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Sochaczewscy policjanci zatrzymali 67-latką podejrzanego o usiłowanie zabójstwa swojego kolegi. Sąd tymczasowo aresztował mężczyznę na okres trzech miesięcy. Grozi mu kara dożywotniego pozbawienia wolności. W sobotę w nocy do sochaczewskiej komendy wpłynęło zgłoszenie, że mieszkaniec Sochaczewa został zraniony nożem. Na miejsce natychmiast skierowano policyjne patrole. Z ustaleń wynika, że na ul. Żwirki i Wigury mieszkaniec powiatu płockiego zranił nożem



swojego 56-letniego kolegi. Przytomny mężczyzna trafił pod opiekę lekarzy. Policjanci wykonywali czynności procesowe pod nadzorem prokuratora. W tym samym czasie trwały poszukiwania mężczyzny pode-

rzanego o usiłowanie zabójstwa. Mieszkaniec powiatu płockiego został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało 1,5 promila. W Prokuraturze Rejonowej

st. asp. Agnieszka Dził

34 000,00 zł dofinansowania na bezpłatne usługi rehabilitacyjne dla mieszkańców



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

- Z wielką radością pragnę poinformować, że nasza gmina pozyskała dofinansowanie w wysokości 34 038,40 zł z Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. Dzięki tym środkom, w ramach programu polityki prozdrowotnej „Rehabilitacja zdrowotna i wsparcie aktywności ruchowej mieszkańców gminy Rybno na lata 2024-2026”, możemy kontynuować bezpłatne usługi rehabilitacyjne dla mieszkańców naszej

gminy – poinformował właśnie Damian Jaworski, wójt gminy Rybno. - Rehabilitacja i aktywność fizyczna to elementy, które wpływają na jakość naszego życia i zdrowia. Niestety, koszty związane z rehabilitacją często stanowią barierę dla wielu osób, które jej potrzebują. Potwierdzają to w rozmowach głównie seniorzy, lecz takie głosy słyszę również od osób młodszych. Sami dobrze też wiemy, jak trudny dostęp jest do wielu specjalistów, nie tylko w dziedzinie rehabilitacji. Stąd też szczególnie cieszy mnie fakt, że w naszym rybnowskim

Ośrodku Zdrowia - centrum medyczno-rehabilitacyjnym, mieszkańcy nadal będą mogli korzystać z bezpłatnych usług rehabilitacyjnych – zaznacza wójt, nie kryjąc satysfakcji z tej decyzji. Przypomnijmy. Od 2024 roku zostały wprowadzone w nowo wybudowanym Ośrodku Zdrowia - centrum medyczno-rehabilitacyjnym bezpłatne zabiegi rehabilitacyjne. Mieszkańcy gminy Rybno bardzo często korzystają z usług rehabilitacyjnych w ośrodku zdrowia, nie kryjąc zadowolenia z faktu, że mają te usługi w miejscu, blisko domu.

Gmina Rybno zakupiła nowy samochód osobowy w ramach projektu pod nazwą „Mazowsze bez smogu”



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Tak jak wcześniej informował wójt gminy Rybno Damian Jaworski o zakupie nowego samochodu w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” - tak można już potwierdzić tę informację – nowy samochód jest w posiadaniu rybnowskiego planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027. - Pozyskalismy dofinansowanie ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację działań w ramach projektu niekonkurencyjnego pod nazwą „Wsparcie mazowieckich gmin w realizacji programu ochrony powietrza dla stref w województwie

mazowieckim”. Całkowita wartość realizacji zadania wyniosła około 150 000,00 zł – informuje wójt Damian Jaworski. 9 października w Urzędzie Gminy Rybno miało miejsce podpisanie umowy pomiędzy gminą Rybno a salonem samochodowym Toyota Bielany z siedzibą w Warszawie na realizację zadania pod nazwą „Zakup samochodu osobowego – SMOGOWOZU” z segmentu B lub wyższego typu hatchback, crossover lub SUV.

Choć rok szkolny trwa to samorząd gminy Rybno postanowił zrealizować drobne prace remontowe w dwóch klasach szkolnych na terenie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie. Jak zapowiada dyrekcja szkoły – nie zakładają one pracy nauczycieli z dziećmi, młodzieżą. Nauka przebiega sprawnie a same prace potrwać kilka dni a z

Zakończył się generalny remont dróg gminnych w miejscowościach Kamieńszczyzna i Stary Szwarocin, inwestycja za 420 000,00 zł



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Zakończyły się prace związane z realizacją zadania pod nazwą „Wzmocnienie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Kamieńszczyzna i Stary Szwarocin”. W ramach inwestycji powstały nowe nawierzchnie asfaltowe wraz z obustronnymi pobocznymi z kruszywa na odcinkach dróg gminnych o łącznej długości 1 km 320 m – poinformował właśnie Damian Jaworski, wójt gminy Rybno. To ważna realizowana inwestycja, zwiększająca bezpieczeństwo mieszkańców. Na wykonanie inwestycji

gmina pozyskała dofinansowanie w kwocie około 290 000,00 zł w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Całkowity koszt remontu dróg gminnych w miejscowościach Kamieńszczyzna i Stary Szwarocin wyniósł około 420 000,00 zł. - Ostatnie lata to istny bum inwestycyjny, jeśli chodzi o pozyskane środki na remonty dróg gminnych i powiatowych na terenie naszej gminy. To rekordowe nie tylko środki, ale też przebudowane kilometry dróg. Życzę sobie, by kolejne lata również przyniosły takie inwestycje, które będziemy mogli

przy wsparciu programów rządowych i samorządowych realizować. To dla samorządów ogromne wsparcie, bo przy niewielkim wkładzie finansowym możemy remontować kolejne kilometry dróg. Infrastruktura drogowa na szczęście na terenie gminy z roku na rok poprawia się, dostrzegając to sami mieszkańcy, którzy niejednokrotnie podczas rozmów zwracają na to uwagę, ale zdajemy sobie sprawę, że jeszcze sporo zadań do wykonania w tym temacie jest przed nami – mówi Wójt Gminy Rybno Damian Jaworski.

Kolejne prace remontowe w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie rozpoczęte



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Choć rok szkolny trwa to samorząd gminy Rybno postanowił zrealizować drobne prace remontowe w dwóch klasach szkolnych na terenie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie. Jak zapowiada dyrekcja szkoły – nie zakładają one pracy nauczycieli z dziećmi, młodzieżą. Nauka przebiega sprawnie a same prace potrwać kilka dni a z

pewnością na kolejne lata umiłą pracę nauczycielom i naukę uczniom. 13 października br. w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie rozpoczęły się prace remontowe klas lekcyjnych 16A i 17A. Zakres prac obejmuje wymianę kasetonów sufitowych, malowanie ścian oraz wymianę paneli podłogowych. Roboty są wykonywane we własnym zakresie przez osoby zatrudnione w szkole i Urzędzie Gminy.

Jak zapewnia wójt Damian Jaworski, prace prowadzone są sprawnie, a młodzież nie odczuwa z tego powodu żadnego dyskomfortu, związanego z nauką. Przez 5 lat do zrealizowanych inwestycji, programów w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie dołożyliśmy z budżetu gminy Rybno około 3 400 000,00 zł. Czyli przez 5 lat dało nam kwotę około 7 milionów złotych – przypomina wójt Damian Jaworski.

OGŁOSZENIE
Wójt Gminy Brochów

Ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

położonych w miejscowości Janów, gm. Brochów oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr ewid. 118/9, 118/10, 118/11, 118/14 obręb
Nr 0012 Janów-Janówek stanowiące własność Gminy Brochów.

Oznaczenie nieruchomości powierzchnia	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Cena wywoławcza	Termin i miejsce przetargu	Wadium
KW PL10/000470 39/7 obręb 0012 Janów-Janówek działka nr 118/9 pow. 1089 m2	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Dojazd do nieruchomości z drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej poprzez nieutwardzoną drogę prowadzoną w głąb osiedla. Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta o wymiarach ok. 23 m x 49 m z trójkątnym ściegiem tzw. trójkąta widoczności. Teren płaski, otoczenie nieruchomości stanowią tereny rolne, teren osiedla budownictwa jednorodzinnego, Urząd Gminy, ośrodek zdrowia, apteka, boisko sportowe.	Miejscowy Plan Zagospodarowania Przeistrennego Działka położona jest na terenach – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ZMN)	87 120.00 + VAT	13 grudnia 2024 r. godz. 10.00 Urząd Gminy Brochów, sala konferencyjna (pokój nr 3)	8 712.00 zł – 10 % ceny wywoławczej

Oznaczenie nieruchomości powierzchnia	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Cena wywoławcza	Termin i miejsce przetargu	Wadium
KW PL10/000470 39/7 obręb 0012 Janów-Janówek działka nr 118/11 pow. 1088 m2	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Dojazd do nieruchomości z drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej poprzez nieutwardzoną drogę prowadzoną w głąb osiedla. Działka położona jest na terenach – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ZMN)	Miejscowy Plan Zagospodarowania Przeistrennego Działka położona jest na terenach – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ZMN)	87 120.00 + VAT	13 grudnia 2024 r. godz. 10.30 Urząd Gminy Brochów, sala konferencyjna (pokój nr 3)	8 712.00 zł – 10 % ceny wywoławczej

Oznaczenie nieruchomości powierzchnia	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Cena wywoławcza	Termin i miejsce przetargu	Wadium
KW PL10/000470 39/7 obręb 0012 Janów-Janówek działka nr 118/10 pow. 1089 m2	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Dojazd do nieruchomości z drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej poprzez nieutwardzoną drogę prowadzoną w głąb osiedla. Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta o wymiarach ok. 23 m x 47 m. Teren płaski, otoczenie nieruchomości stanowią tereny rolne, teren osiedla budownictwa jednorodzinne, Urząd Gminy, ośrodek zdrowia, apteka, boisko sportowe.	Miejscowy Plan Zagospodarowania Przesistrennego Działka położona jest na terenach – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ZMN)	87 120.00 + VAT	13 grudnia 2024 r. godz. 10.30	8 712.00 zł – 10 % ceny wywoławczej

Oznaczenie nieruchomości powierzchnia	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Cena wywoławcza	Termin i miejsce przetargu	Wadium
KW PL10/000470 39/7 obręb 0012 Janów-Janówek działka nr 118/14 pow. 712 m2	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Dojazd do nieruchomości z drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej poprzez nieutwardzoną drogę prowadzoną w głąb osiedla. Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta o wymiarach ok. 23 m x 31.5 m. z trójkątnym ściegiem tzw. trójkąta widoczności na skrzyżowaniu projektowanych dróg. Teren płaski, otoczenie nieruchomości stanowią tereny rolne, teren osiedla budownictwa jednorodzinne, Urząd Gminy, ośrodek zdrowia, apteka, boisko sportowe.	Miejscowy Plan Zagospodarowania Przesistrennego Działka położona jest na terenach – zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (ZMN)	56 960.00 + VAT	13 grudnia 2024 r. godz. 11.30	5 696.00 zł – 10 % ceny wywoławczej

Nie wjeżdżaj pojazdem do lasu!



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Wjazd pojazdami silnikowymi do lasu niesie ze sobą szereg poważnych konsekwencji dla środowiska naturalnego, bezpieczeństwa osób przebywających w lesie oraz dla zwierząt zamieszkujących te tereny. Zastanów się dwa razy zanim do niego wjedziesz... Poruszenie się pojazdami silnikowymi po lesie, zwłaszcza poza wyznaczone trasy, powoduje niszczenie ściółki leśnej i wierzchniej warstwy gleby. Pojazdy mechaniczne,

takie jak motocykle typu cross i quady, niszczą ściółkę, przez co gleba staje się bardziej podatna na erozję. Dodatkowo, glebę rozjeżdżoną przez pojazdy często trudno jest przywrócić do naturalnego stanu. Pamiętajcie, że osoba, która nie będąc do tego uprawniony albo bez zgody właściciela lub posiadacza lasu, wjeżdża pojazdem silnikowym, zaprzęgowym lub motorowem do nielależącego do niego lasu w miejscu, w którym jest to niedozwolone, albo pozostawia taki pojazd w lesie w miejscu do tego nieprzeznaczonym, podlega karze grzywny.

STUPIŃSKI
ZAKŁAD POGRZEBOWY

ul. Wąska 15
96-500 Sochaczew.

nr tel. 515-515-352



Akcja RośnieMY Razem, czyli 27 nowych drzew w Sochaczewie

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W Sochaczewie zakończyła się pierwsza edycja akcji „RośnieMY Razem”, inicjatywy mającej na celu sadzenie drzew i nadawanie im imion nowo narodzonych mieszkańców miasta. Pomysł, którego pomysłodawcą jest burmistrz Daniel Janiak, zyskał szerokie poparcie mieszkańców i radnych. W dniach 8 i 9 listopada, w pięciu różnych lokalizacjach, posadzono 27 drzew, które będą rosnać razem z dziećmi, od których imion zostały nazwane.

Akcja rozpoczęła się 8 listopada przy Szkole Podstawowej nr 6, gdzie posadzono cztery dęby o imionach Laura, Anna, Edward i Wiktor. Wiktor, jeden z uczniów szkoły, który wcześniej pytał burmistrza o realizację obietnic związanych z sadzeniem drzew, sam uczest-



niczył w sadzeniu drzewa nazwanego jego imieniem. W wydarzeniu wzięli także udział rodzice małego Edwarda, urodzonego 26 maja tego roku, którzy z en-

tuzjazmem przyłączyli się do akcji. Następnego dnia, akcja przeniosła się do Chodakowa, gdzie przy ul. Parkowej i ul. Ogrodowej posadzono

kolejne drzewa. Wśród nich znalazły się dęby o imionach Marcelina, Maja, Hanna, Franciszek, Marcel i Fryderyk oraz klony o imionach Jagoda i Hubert.

W sadzeniu drzew pomagali m.in. zastępca burmistrza Stanisław Wachowski oraz radna Jolanta Gerasik, wraz z mieszkańcami tej części miasta, którzy na co dzień dbają o lokalną zieleni. Po południu 9 listopada, akcja „RośnieMY Razem” dotarła do Malesina, gdzie na placu zabaw przy ul. Kozubowskiego posadzono 10 drzew. Nadano im imiona: Iga, Zofia, Pola, Karolina, Blanka, Maksymilian, Wojciech, Jakub, Tymon i Antoni. Wiosną przyszłego roku dołączą do nich jeszcze dwa drzewa o imionach Łucja i Natan. W sadzeniu drzew uczestniczyli m.in. wiceprzewodniczący rady miejskiej Jakub Wojewoda oraz naczelnik Wydziału Sportu i Organizacji Pozarząd-

wych UM Agata Kalińska, którzy wspólnie z mieszkańcami zaangażowali się w tę inicjatywę. Ostatnim miejscem jesiennej edycji akcji był plac zabaw na osiedlu przy ul. 1 Maja. Tam posadzono drzewa o imionach Kamila, Maria, Mia, Mikołaj i Jan. W sadzeniu uczestniczyli zastępca burmistrza Kamila Gołaszewska-Kotlarz, wiceprzewodnicząca rady miejskiej Magdalena Zborowska oraz radni Ewa Kierzkowska i Piotr Pętlak. Burmistrz Daniel Janiak podkreśla, że akcja „RośnieMY Razem” ma na celu nie tylko zazielenienie miasta, ale także budowanie więzi społecznych i promowanie dbałości o środowisko. Drzewa będą rosły razem z dziećmi, symbolizując ciągłość życia i rozwój społeczności. W przyszłości, przy każdym drzewie zostaną postawione tabliczki informujące o imionach dzieci, które się urodziły w danym roku. Akcja „RośnieMY Razem” to przykład lokalnej inicjatywy, która łączy mieszkańców i buduje poczucie wspólnoty.

Mirosław Karasiwicz

VI Bieg Niepodległości w Sochaczewie

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

VI Bieg Niepodległości w Sochaczewie zgromadził setki biegaczy i kibiców, którzy świętowali rocznicę odzyskania niepodległości w sportowym duchu. W biegu głównym triumfował Tomasz Mikulski z Kampinosa, a podium uzupełnili Wiktor Sot oraz Dawid Baranowicz. W kategorii kobiet zwyciężyła Klaudia Jaworska z Sochaczewa, za którą uplasowały się Katarzyna Siewruk i Katarzyna Żak. Na starcie stanęło blisko 200 biegaczy, a dopingowali ich licznie zebrani bliscy i mieszkańcy Sochaczewa, którzy wspierali zawodników.

Nie zabrakło także biegów dla dzieci i młodzieży, w których wystartowało niemal 200 najmłodszych uczestników. W atmosferze radości i wsparcia młodzi biegacze mogli poczuć się częścią wyjątkowego święta, które połączyło wszystkich – od najmłodszych po dorosłych – w duchu sportowej wspólnoty i zdrowej rywalizacji.



Regionalny Turniej Niepodległości – Młodzi Rugbyści w Akcji

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W Sochaczewie zakończył się Regionalny Turniej Dzieci i Młodzieży „Turniej Niepodległości” w rugby, który przyciągnął młodych zawodników z całej Polski.

W sportowej rywalizacji wystąpiło 15 drużyn w kategoriach wiekowych: mikrus, mini żak, żak i młodzik. Od pierwszego meczu o 10:00 aż do zakończenia o 16:00 młodzi sportowcy walczyli z dużym zaangażowaniem, dostarczając widzom wielu sportowych emocji.



Turniej okazał się świetną okazją do zaprezentowania umiejętności i sprawdzenia się w rywalizacji z rówieśnikami. Zawody pokazały, jak wiele

energii i pasji do rugby mają najmłodszy zawodnicy, którzy mimo intensywnych zmagani prezentowali postawę fair play i ogromną wolę walki.



Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Niepodległej

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W hali sportowej przy ul. Kusocińskiego w Sochaczewie rozegrano kolejny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Niepodległej. Zmagania przyciągnęły szerokie grono zawodników, którzy rywalizowali w pięciu kategoriach – od najmłodszych po kategorię open. Turniej był również drugą odsłoną cyklu Grand Prix Sochaczewa w Tenisie Stołowym.



W kategorii Open triumfował Adam Ertman z WKS Sochaczew, który pokonał w finale Jacka Malinowskiego z Sochaczewa. Z kolei w kategorii Kobiety, po wyjątkowej sytuacji, trzy zawodniczki – Karolina Kukawska, Aleksandra Gaś-Pietrzak i Kinga Gramsz – stanęły ex aequo na najwyższym stopniu podium.

Emocje towarzyszyły również rywalizacji młodzieżowej, gdzie zwycięstwa w poszczególnych kategoriach odnieśli Shahid Wehbe (rocznik 2014 i młodszy) oraz Nataniel Rychtelski, który triumfował zarówno w kategorii szkół podstawowych rocznik 2010-2013, jak

i szkół ponadpodstawowych. Turniejowi towarzyszyła klasyfikacja drużynowa, a także nowo wprowadzona obsługa komputerowa, która usprawniła przebieg zawo-

dów. Kolejny etap Grand Prix Sochaczewa już 8 grudnia, kiedy to na uczestników czekają kolejne sportowe emocje i świąteczne niespodzianki.

Podsumowanie zgrupowania w Szklarskiej Porębie



KM Aktywni

Długi listopadowy weekend zawodnicy KM Aktywni Sochaczew wykorzystali na krótkie czterodniowe zgrupowanie w Szklarskiej Porębie. Spędzony tam czas wykorzystaliśmy maksymalnie spacerując po górach, trenując na stadionie oraz po prostu dobrze się bawiąc.

Wyjazd zdominowały głównie spacery górkami szlakami. Zdobyliśmy dwa najwyższe szczyty Karkonoszy tj. Szrenicę i Śnieżkę, byliśmy po czeskiej stronie u źródła jednej z największych rzek Europy - Łaby. Śnieżne Kotły obeszliśmy zarówno szlakiem szczytowym jak i regłami. Ostatniego dnia wybraliśmy się w Góry Izerskie gdzie podziwiliśmy panoramę Karkonoszy ze

szczytu Wysoki Kamień. Chętni zawodnicy i Ci którzy mieli jeszcze siły delectowali się dodatkowo treningiem na najwyższej położonym w Polsce stadionie lekkoatletycznym w Szklarskiej Porębie. Czas upłynął pracowicie i szybko. Teraz już konkretna praca wprowadzająca do startów halowych i obóz w Spale.

Wyprzedaż? My zaczniemy.



5 LAT GWARANCJI
BEZ LIMITU KILOMETRÓW

22 533 11 99

TUCSON z korzyścią
do 17 000 zł

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY U DORADCÓW

AUTOCT
CENTRUM DEALERSKIE

► **ZATRUDNIĘ** kierowcę na pół etatu. 10-12 dni pracy w miesiącu - 2 x kółko do Włoch. Wynagrodzenie od 5000 zł netto Chłodnia lub firanka. Możliwa również praca na cały etat. tel.606 666 683

PRACA / BIUROWA

► **DOM UBEZPIECZENIOWY SPECTRUM** to ogólnopolska sieć multiagencyjnej sprzedaży produktów ubezpieczeniowych. Swoją działalność rozpoczęliśmy w 2006 roku i od tej pory intensywnie rozwijamy się w zakresie oferty oraz obsługi klienta. Specjalizujemy się w doradztwie oraz sprzedaży produktów ubezpieczeniowych osobom fizycznym i podmiotom gospodarczym. Działamy na rzecz ponad 30 towarzystw ubezpieczeniowych. W naszej ofercie znajdziesz Państwo całą gamę ubezpieczeń. W związku z dynamicz-

nym rozwojem firmy poszukujemy współ-pracownika na stanowisko: Doradcy Klienta ds. Ubezpieczeń Miejsce pracy – Sochaczew Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie aplikacji (CV, list motywacyjny, zdjęcie) z podaniem miasta zatrudnienia w tytule wiadomości przez formularz kontaktowy dostępny pod linkiem, przez formularz OLX lub na adres e-mail: aplikacje(malpa)dus.net.pl Z dopiskiem: „Zgadzam się na przetwarzanie przez DOM UBEZPIECZENIOWY SPECTRUM Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim zgłoszeniu rekrutacyjnym dla celów obecnej rekrutacji”. W każdym czasie można cofnąć zgodę, kontaktując się z nami pod adresem aplikacji(malpa)dus.net.pl

► **SANEPID** w Sochaczewie ogłasza nabór na stanowisko: stażysta/młodszy asystent w Sekcji Higieny Pracy. Wymagane wykształcenie kierunkowe z chemii, inżynierii chemicznej, chemii kosmetycznej lub technologii chemicznej. Dokumenty należy składać do 14 listopada do godziny 15:00. Szczegóły na stronie. 468622266

► **ZATRUDNIĘ** pracownika biurowego z doświadczeniem. Polisy, faktury, monitorowanie należności. praca w Sarnowie 96-514 tel. 453014111

PRACA / SPRZEDAWCA

► **PRACA** na stanowisku kasjer/sprzedawca lub mięso/wędliny Tylko osoby poważnie poszukujące pracy na stałe Zapraszamy do kontaktu 605377559

► **SKLEP** Spożywczo- Przemysłowy Uleńka w Młodzieszynie przyjmie do pracy ekspedientkę z doświadczeniem. Praca na pół etatu. CV proszę składać osobiście w sklepie lub na maila: ula_g1@vp.pl Zapraszamy do współpracy.

NOWY ETAP

JUŻ W SPRZEDAŻY!

Dowiedz się więcej!

509 469 469

sochaczew@vfm.pl

olimpijska.7dzielnica.pl

PRACA / POZOSTAŁE PRACA

► **PRACA** na stanowisku dostawca/magazynier. 1-2 razy w tygodniu dostawa zamówień do biurowców w Warszawie, reszta tygodnia praca stacjonarnie w sklepie spożywczym (przyjęcia towarów, magazynowanie, dbanie o ekspozycję, kompletowanie zamówień, dbanie o porządek obiektu). Wymagane prawo jazdy kat.B 605377559

► **SPÓŁDZIELNIA** Mieszkańowa w Sochaczewie zatrudni pracownika na stanowisko Kierownika działu Techniczno-Administracyjnego. Wymagania: wykształcenie min. średnie techniczne, staż pracy min. 5 lat na stanowisku kierowniczym, uprawnienia budowlane. CV prosimy składać na adres: sekretariat@sml-w.p

► **TRANSPORT** niskopodwoziowy na terenie powiatu i okolic mile widziane uprawnienia na maszyny budowlane lub znajomość obsługi maszyn Tel 503957869 email gasinscy @interia.pl

PRACA / GASTRONOMIA - KELNER - KUCHARZ

► **OFERTA** pracy na stanowisku **KUCHARKA/ KUCHARZ**. Praca na dwie zmiany w godz 9.00-17.00 i 13.00-20.00 +2 soboty w miesiącu. Wynagrodzenie 4000zł netto do ręki. Doświadczenie nie jest wymagane. Najważniejsze to chęć do pracy I zamiłowanie do gotowania. Miejsce pracy Bar Pod Dębami Janów Ruszki. Zapraszam 730275001

EDUKACJA / KOREPETYCJE

► **KOREPETYCJE** z matematyki dla uczniów szkół podstawowych. Także klasy młodsze. Nauka bieżąca. Przygotowanie do egzaminów ósmoklasisty. Duże, wieloletnie doświadczenie. 60 zł/h. tel. 664 194 377

2kpl. kluczy Stan sprawny. Gotowy do jazdy. 507804183

MOTORYZACJA / SAMOCHODY

► **AUTO-SKUP-HANDEL,KUPI-MY** każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny,miła obsługa,gotówka od ręki tel:602-555-382 lub autokupie@onet.eu,zapraszamy.

► **AUTO-SKUP-HANDEL,KUPIMY** każdy samochód osobowy może być lekko uszkodzony,najlepsze ceny,miła obsługa,gotówka od ręki tel:602-555-382 lub autokupie@onet.eu,zapraszamy.

► **MAM** do sprzedania jako pierwszy właściciel skodę Fabię Ambiente kombi o pój. 999cm3 o mocy 81kW - 110KM z przebiegiem 152 900 km. Rocznik 2020r. Wyposażenie dodatkowe: - hak oryginalny wypinany - sunset - tempomat

2kpl. kluczy Stan sprawny. Gotowy do jazdy. 507804183

► **SKUP** Aut Sochaczew 604-166-106. Najlepsze ceny, profesjonalna obsługa, gotówka od ręki. Osobowe Dostawcze Ciężarowe Motocykle. Całe lub uszkodzone. Przebijemy każdą ofertę. Zapraszamy do kontaktu 604-166-106.

► **SPRZEDAM** Citroen C3 VAN, ciężarowy, vat-1, 2019 r. Salon PL, bezwy-padkowy, idealny, 2 wl. Po wymianie oleju, filtrów i rozrządu. Książka serwisowa 2 kluczyki. Przegląd i polisa do lipca 2025. 507181751

► **SPRZEDAM** Opel Zafira 2.0 TDI ,2003r, przebieg 214 tys.km Przegląd i OC do stycznia 2025 7 osobowy ,zarejestrowany do poprawek blacharsko lakierniczych. Więcej informacji udzieli telefonicznie. tel.604309828

► **SPRZEDAM** samochód Fiat Panda 2005 rok. Benzyna + gaz. Bezwy-padkowy. Lokalizacja-Sochaczew - Trojanów. Cena - 3500 zł Tel: 600 376 703

► **SPRZEDAM** VOLKSWAGEN GOLF 6 - rocznik 2009 1,6MPI przebieg 146 tys. Więcej informacji - 698 621 486; 661 608 278

► **SPRZEDAM** VW Beetle 2001 ROK PRZEBIEG 282 000 SILNIK 1.9 TDI CENA 3 500 ZŁ TEL. 606 441 586 Auto nie uszkodzone, sprawne jeżdźzi

MOTORYZACJA / AUTONAPRAWA

► **OFERUJĘ** otworenie samochodu gdy kluczyki zostały w środku auta Awaryjne otwieranie mieszka i domu. Oferuje usługi złotej Rączka 7 dni w tyg Awarie i szybie Naprawy. Sprzątanie domów garaży piwnic i wywóz rze-czy Oferuje pełne Usługi ogrodnicze Oferuje profesjonalne strzyżenie męskie. 514 910 450

USŁUGI / PRAWNICZE

► **KANCELARIA** radcy prawnego Adam Par-sniak świadczy pomoc prawną w sprawach z zakresu prawa cywilnego, rodzinnego, pracy i ubezpieczeń społecznych oraz administracyjnego. Porady prawne (także on-line), reprezentowanie klienta, sporządzanie pism. Prześławice 16B, 05-088 Brochów, nr telefonu: 515859690.

USŁUGI / ZDROWOTNE

► **STAJNIA** Rodblakk (gm. Czerwińsk n. Wisłą) oferuje hipoterapię dla osób niepełnosprawnych oraz zajęcia ogólnorozwojowe na koniu dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym. Zajęcia prowadzi wykwalifikowany personel terapeutyczny z wieloletnim doświadczeniem. 883957138

USŁUGI / REMONTOWO-BUDOWLANE

► **MALOWANIE**, szpachlowanie, wykończenia domów; Budowa altan oraz drewnitni; Cięcie krzewów, drzew owocowych i na pniju; Cięcie trawy, karczowanie działek; Układanie chodników z kostki oraz płotów z paneli; Deskowanie i pokrycia dachowe; Mycie każdego rodzaju powierzchni Karcherem. Kontakt tel. 515303940

► **PROFESJONALNE** wykonywanie wnętrz: -kompleksowe wykończenia łazienek -układanie płytek każdego formatu -gładzie, malowanie -tapetowanie -układanie paneli Zapraszam do kontaktu Przemek 517930281

► **USŁUGI** remontowe. Malowanie, tapetowanie, glazura, terakota, panele, wykładziny i inne. Wolne terminy. Tel.:501718498

► **WITAM,ZAJMUJĘ** się kryciem dachów papą termozgrzewalną,papą wierzchniego krycia deskowaniem naprawą ciekących dachów, montażem rynien, gontu bitumicznego, obróbki blacharskie. ZAPRASZAM 72232125

► **WYKONAM** Prace remontowo budowlane: - Gładzie -Malowanie - Panele - ścianki działowe - gk - elewacje niskich budynków -Oraz inne prace remontowo- Budowlane Pracuje samodzielnie i profesjonalnie. W razie zainteresowania zapraszam do kontaktu pod nr telefonu 730-995-039

► **WYKONUJĘ** prace: - glazurnicze - szpachlowanie, gładzie - malowanie - układanie paneli - wykończenie mieszkań, pomieszczeń od podstaw Żywica na Twój balkon, taras, garaż itp. Swoje usługi oferuję na starych, przeciekających jak i na nowych obiektach. tel. 796-510-777

► **WYNAJMĘ** Osuszacze Master DH 752 budowlane, przemysłowe pochłaniające wilgoć. SUPER wydajny, profesjonalny osuszacz do 47,2l/ dobę. Maksymalna powierzchnia to 180 m2 Atrakcyjna Cena! Zapraszam do kontaktu 509 092 082.

USŁUGI / TRANSPORTOWE

► **WITAM**. Oferuję przewóz do 9 osób komfortowym pojazdem Opel Vivaro Auto w stanie nienagannym Przewóz oferuje na terenie całej Polski Reprezentuje jednoosobowa działalność 698256965

► **DOWÓZ I ODBIÓR OSÓB W SYLWESTRA 2024/2025!! MOŻEMY PO CIEBIE PRZYJECHAĆ I ODWIEŻĆ DO DOMU! MAMY DO DYSPOZYCJI DWA AUTA (MAX 8 OSÓB)! DZIAŁAMY NA TERENIE SOCHACZEWA I WOKÓŁ DO 20KM! ZADZWOŃ 733-761-234 LUB 796-710-307 I UMÓW SIĘ!**

► **TRANSPORT** mebli, przeprowadzki, tania i szybko. Taxi Bagażowe. TEL. 604-238-778. Mariusz. - transport mebli, przewóz rzeczy - odbiory ze sklepów np. IKEA, Castorama, OBI, Black Red White, inne... - wywóz niepotrzebnych mebli, rzeczy na PSZOK. - przeprowadzki - wnoszenie, montaż.

USŁUGI / SERWISOWE

► **ANTENY** TV - Montaż i Serwis: Satelitarne (Polsat Box , Canal Plus , Nc+ , Orange i inne) , oraz Naziemna telewizja cyfrowa DVB-T2. Ustawianie anten, naprawy, modernizacja, rozbudowa. Sochaczew i okolice. Profesjonalnie i tanio! Pełne wsparcie w obsłudze odbioru Telewizji . Zadzwoń: 600-140-999

USŁUGI / SPRZĄTANIE

► **EKOLOGICZNA** Myjnia Parowa oferuje: Mycie metodą parową, pranie gorącą piał-

ną, dezynfekcje, usuwanie naklejek z aut oraz witryn sklepowych. Na wszystkie pytania odpowiadamy pod numerem telefonu 788-417-429, Pracujemy pon-pt 8:30 - 20:00, sob. 9:00-17:00. Dojazd do klienta w Sochaczewie i okolicach

► **OFERUJE** kompleksowe pranie tapicerek meblowych oraz samochodowych. Dojazd gratis. 511766707

► **OFERUJĘ** usługę prania tapicerek samochodowych, meblowych (narożników, foteli, krzeseł itp.) Praniem dywanów. Kompleksowe przygotowanie aut na sprzedaż. DOJAZD DO KLIENTA ! Zapraszam tel. 531-327-908

► **PROFESJONALNE** Pranie Tapicerki Meblowej i dywanów nowoczesną metodą gorącej piany, bez przemaczania, szybkie schnięcie – nawet w chłodne dni. Autodetailing, polerowanie jednoetapowe, czyszczenie aut i powierzchni parowo! Masz pytania? Zadzwoń 788-417-429

USŁUGI / KOSMETYCZNE/ FRYZJERSKIE

► **BARBER** Shop Iwona Gulska zatrudni barbera. Wymagamy co najmniej podstawowej znajomości strzyżenia włosów i zarostu, resztę możemy nauczyć. Praca zmianowa na umowę o pracę, szczegółowe warunki do uzgodnienia. Praca w miłej atmosferze, ze stałą bazą klientów w Sochaczewie przy ulicy 600-lecia 21A. 668401424

USŁUGI / OGRODNICZE

► **FIRMA DREW-SŁAW** świadczy usługi z zakresu wycinki i pielęgnacji drzew oraz krzewów, usług pilarskich - tradycyjnych i alpinistycznych oraz rolniczych w zakresie czyszczenia działek pod inwestycje, rębakowania i frezowania oraz sprzedaży drewna kominkowego i

opałowego. Telefon 605 896 199.

► **OFERUJEMY:** - Usługi rębakiem - Pielęgnacja krzewów oraz przycinanie świerków i krzewów - Sadzenie drzew ozdobnych i krzewów - Rąbanie drewna opałowego - Naprawa pokryć dachowych i kominów Inne pozostałe prace ogrodowe Telefon kontaktowy 515303940

USŁUGI / USŁUGI POZOSTAŁE

► **KOMPLEKSOWE** usługi księgowe, kadry, ZUS, VAT - pełna księgowość, książka przychodów, ryczałt. Atrakcyjne ceny. Pomagamy założyć działalność, księgowość online. Promocja dla nowych Klientów. Zapraszamy do współpracy. Biuro rachunkowe Twoja Księgowa. tel.796 820 112.

► **MEBLE** na wymiar Zajmujemy się produkcją i montażem mebli: - kuchennych, - łazienkowych, - szaf w zabudowie Wyróżnia nas: - darmowa wycena, - terminy realizacji do 3 tygodni od wyceny, - profesjonalna obsługa i czystość podczas pracy Mail:info@panowieodkuchni.pl Tel:782-277-747

► **MIKOŁAJ** do wynajęcia w Wigilię,mikołajki Boże Narodzenie i nie tylko. Mikołaj Oferuje wizyty Świętego Mikołaja w Waszej firmie, szkole lub w domu. Mikołaj to gwarancja 100% satysfakcji Obsługujemy: - Przedszkola, - Szkoły, - Firmy, - Osoby prywatne Tel 514 910 450

► **OFERUJĘ** spawanie metodami tig, mag, mma materiałami takich jak: - stal czarna - stal nierdzewna - aluminium - tytan Spawanie stacjonarne u mnie jak również dojazd do klienta - awaria w weekend proszę pisać na pewno pomogę. Zapraszam do kontaktu 737441425

► **WITAM! OFERUJĘ** USŁUGI MINIKOPARKĄ ZAPRASZAM DO KONTAKTU TEL. 506146608

Na marginesie

Sopmar
Auta z Gwarancją
/ Wypożyczalnia
przyczep
/ Autoholowanie
05-085 Kampinos, Strzyzew 40a
503 800 827; 503 800 278

NOVICARS Autokomis Skup Aut
Andrzejów Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks
Sławomir Mitrowski Szymanów
96-515 Szymanów, Maurycy 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż
Samochodów Kożuski-Parcel
96-500 Kożuszki-Parcel,
Kożuski Parcel 34a
861 353 797

Skup aut
Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

Wyselekcjonowane samochody
poleasingowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew, ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

Na marginesie

PULMONOLOG
lek. Zofia
Andronik- Buczek
ul. Medyczna 6,
96-500 Sochaczew
tel. 605 551 623

DIETETYK
Agnieszka
Zakrzewska - Gratys
ul. Żeromskiego 41A,
96-500 Sochaczew
tel. 609 449 948
konsultacje online:
dieta@zdrwodoceul.pl

DIETETYK
Projekt Zdrowie
Sylvia Matusiak
ul. Reymonta 7,
96-500 Sochaczew
tel 530 154 530

STOMATOLOG
OLADENT Stomatologia
15 Sierpnia 39, Sochaczew
tel. 605 052 303

GABINET PODOLOGICZNY
Zdrowa Stopa Podolog
Sylvia Kostrzewska
Żeromskiego 41A
96-500 Sochaczew
GABINET NR 20,
Tel. 505 506 781

PSYCHOLOG
Lek. Monika Matusiewicz
ul. Senatorów 3/3,
96-500 Sochaczew
Tel. 604 119 351

PSYCHOLOG
mgr Mateusz Biegała
ul. Warszawska 21,
Sochaczew
Tel. 692 061 883

PSYCHOLOG KLINICZNY
Psychoterapeuta
mgr Joanna Rojek
ul. Wąska 7, Sochaczew
tel: 608 349 658

GINEKOLOG
Lek. Sławomir
Warzechowski
ul. Polna 9,
96-500 Sochaczew
Tel. 46 880 82 90

ORTOPEDA
Lek. Bartosz Kościuczyk
ul. Dywizjonu 303,
96-500 Sochaczew
Tel. 508 796 466

STOMATOLOG
Lek. Bartosz Zawadzki
ELDENT, ul. Traugutta 27
96-500 Sochaczew
Tel. 46 862 50 61

► **ZŁOTA** Rączka 7 dni w tygodniu Awaryjne otwieranie samochodu I mieszkań Wszystkiego prace ogrodnicze Wszystkie prace wykończeniowe i budowlane Sprzątanie mieszkań i dom, piwnic garaży i wywóz rzecz Usługi przeprowadzkowe Uładanie kostki brukowej ,przy pomnikach i mycie pomników Tel 536 915 055

DŁA DOMU / OGRZEWANIE

► **OFERUJEMY** sprzedaż pelletu certyfikowanego POLITAREX Polskie Drewno. Lokalizacja Juliopol. Transport w cenie. tel 692 416 363

POZOSTAŁE / INNE

► **WITAM**, sprzedaż hurtowa i detaliczna choinek świerkowych z własnej plantacji, Żdżarów 14 gm. Sochaczew przy trasie E- 50, kierunek Sochaczew -> Płońsk. Drzewka różnej wielkości. Możliwość wybrania i wycięcia a także wykopania. Więcej informacji telefonicznie. 886055335

NIERUCHOMOŚCI / MIESZKANIA

► **D0** wynajęcia domek 35 m2 w Sochaczewie przy ul. Łkowej. Bardzo atrakcyjna lokalizacja w najbliższym sąsiedztwie 2 markety, przystanek Mzk. Domek składa się z dużego salonu, kuchni i łazienki. Przy domu ogromna działka 5000 m2 z lasem. Cena 1800 + liczniki. 693465254

► **D0** wynajęcia pokój 20 m2, częściowo umeblowany z aneksem kuchennym w Sochaczewie Tel: 534 186 682

► **DZIEŃ** dobry, mam do zaoferowanie mieszkanie na 3 piętrze o powierzchni 63m2, 3 pokoje, w pełni umeblowane, gotowe do zamieszkania. Na przeciwko Kauflandu Cena 550 000 PLN. Dodatkowo garaż murowany Tel 605235171

► **KUPIĘ** mieszkanie - może być do remontu, zadłużone, z problemami prawnymi, brakiem postępowania spadkowego, udziały. Tel. 888-062-333

► **KUPIĘ** udział w mieszkaniu, domu lub działce zabudowanej - najchętniej z możliwością korzystania. W dowolnym stanie technicznym lub prawnym - brak spadku, rozwód, zadłużenie czy inne problemy. Tel. 888-062-333.

► **MIESZKANIE** 1 piętro, ul. Spartańska, obok stacja PKP. Kameralny budynek i zieleni wokół z dużym terenem tylko dla mieszkańców. 43m2 salon, sypialnia, oddzielna widna kuchnia, łazienka i przedpokój. Niezależne wszystkie pomieszczenia. Garaż murowany 21m2 i komórka 5m2 cena 350 tys zł tel. 608 582 751

► **MIESZKANIE** 2 pokojowe. 697716736

► **MIESZKANIE** na sprzedaż 47.9m2, III piętro, dwa pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka, mały balkon oraz piwnica. Osiedle Ogrody 519867684 Lub 507564833

► **NA** sprzedaż mieszkanie w centrum Sochaczewa przy ul. Al. 600 lecia na 4 piętrze. Mieszkanie posiada duży balkon oraz piwnice. Więcej informacji udzielę przez telefon. 692480439 730221069

► **SPRZEDAM** mieszkanie w centrum Sochaczewa, 36,9 m2 + balkon 4,2 m2, szóste piętro z windą. Mieszkanie gotowe do zamieszkania. Tel: 789 887 768

► **WYNAJMĘ** mieszkanie 49 m2 mieszczące się na I piętrze , 2 pokoje, kuchnia, łazienka Mieszkanie znajduje się w centrum Sochaczewa, przy ul. Żeromskiego. Wymagana kaucja 2500. 2000 zł opłata za wynajem + czynsz 550zł + opłaty licznikowe.

Apka e-Sochaczew.pl w Twoim telefonie

Wszystko, co wiąże się z Sochaczewem i powiatem sochaczewskim w jednym miejscu, w wygodnej i przyjaznej formie, z przydatnymi funkcjonalnościami – to nowa aplikacja e-Sochaczew.pl. Dlaczego warto ją mieć?

W wygodny sposób, w ciągu kilku minut, sprawdzisz, co wydarzyło się w mieście i powiecie, zamówisz obiad albo pizzę, wybierzesz numer do interesującej Cię firmy, obejrzyś ciekawy wywiad, sprawdzisz repertuar kina i menu restauracji, przejrzysz ogłoszenia. Wygodna forma, przyja-

zny interfejs, mnóstwo ułatwiających korzystanie funkcjonalności odróżnia naszą aplikację od innych. Jeśli interesują Cię sprawy powiatu sochaczewskiego, a nie lubisz przedzierać się przez gąszcz stron internetowych, nasza apka jest doskonałym rozwiązaniem. Nasza baza firm i ogłoszeń

jest największa i najbardziej aktualna, codziennie pojawia się kilkadziesiąt nowych ogłoszeń w działach praca, usługi, nieruchomości i pozostałych. Do interesującej Cię firmy zadzwonisz bezpośrednio z naszej aplikacji. Szybko, wygodnie, bez konieczności przełączania się między stronami.



► **NA** sprzedaż działka 2000 m z halą 120 m2. Ul. Wyszogrodzka - Wiskozowa, miejscowość Sochaczew. Z przeznaczeniem pod działalność gospodarczą. Cena - 540 000 zł Tel: 502 108 122 Zainteresowanych proszę o telefon w godzinach 7:00-16:00.

► **NA** sprzedaż działka o powierzchni 5000m2 w Kożuszkach. Działka uzbrojona w prąd oraz wodę. Tel: 602-735-986

► **OFERUJEMY** następujące usługi w zakresie geodezji: - mapy do celów projektowych - tyczenie budynków, sieci i przyłączy - inwentaryzacja budynków, sieci i przyłączy - uzgodnienia ZUD - podziały działek - wznowienia granic działek - mapy do celów prawnych (sądowych) 508505059

► **SPRZEDAM** działkę ROD w otulinie Puszczy Kampinowskiej położoną w Brochowie Na działce prąd oraz wywiercona studnia Cala ogrodzona Więcej informacji pod nr tel 602 x 877 x 187

► **SPRZEDAM** działkę budowlaną 700m2. Na działce jest prąd i woda, ogrodzona. Kontakt 516 914 097

► **SPRZEDAM** działkę inwestycyjną o pow. 3820 m² Sochaczew Wypalenisko, na skrzyżowaniu ul. Przyłasek i Piaszczysta, 15 min od centrum Sochaczewa! Idealna pod dom, zabudowę szeregową lub usługi. Spokojna okolica, szybki dostęp do miasta, media w pobliżu. Cena 120zł/m2. Oferta bezpośrednia +48 601 145 74

► **SPRZEDAM** działkę w Sochaczewie ul.Towarowa 30 róg Licealnej przy rondzie. Powierzchnia działki 7519 m. Tel: 501 044 546

► **KUPIĘ** działkę ,siedlisko ,gospodarstwo lub wąską działkę w miejscowości Zosin, Feliksów, Mokas, Żelazowa Wola lub w bliskiej okolicy. Działka może być budowlana lub rolna (pod budowę domu). tel.791729515

► **WYNAJMĘ** dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ganek wraz z działką, garażem blaszanym oraz domkiem narzędziowym przy ul Olimpijskiej. Domek parterowy całkowicie umeblowany i wyposażony kuchnia gazowa, ogrzewanie gazowe, podłogowe, niskie rachunki. Cena to 2500zł plus rachunki. Wynajem tylko okazjonalny 791426393

► **WYNAJMĘ** dom o powierzchni ok 60m2 w miejscowości Antoniew gm. Nowa-Sucha. Koszt wynajmu 2300zł (w cenie internet ,śmieci,a-larm) + kaucja + opłaty licznikowe i ogrzewanie. Więcej informacji pod nr tel. 698658116

► **WYNAJMĘ** pokój za 2500 zł ok. 40 m2 osobne wejście Ul. Młynarska Tel. 515 87 48 48

NIERUCHOMOŚCI / DZIAŁKI

► **4 690 m2** Wólka Smolana, gm. Brochów. **SPRZEDAM.** Media, asfaltowy dojazd, cisza, spokój. Nr działki ewidencyjnej: 146/1 Atrakcyjna cena: 196 500zł Zapraszam do kontaktu: 606 555 000

► **DZIEŃ** dobry, kupię działkę w miejscowości Kuznocy koło Sochaczewa. Działka pomiędzy 900 a 1500 m2. Proszę o kontakt tel. 784 317 151 lub 724 762 598.

niez: przedszkole, plac zabaw, piekarnia, sklep DINO , a najbliższy sklep spożywczy znajduje się w odległości 1,5 km. Więcej informacji pod numerem telefonu : 735-448-410 / 570-600-409



► **SPRZEDAM** budynek biurowo-mieszkalny o powierzchni 100 m2 znajdujący się na działce o powierzchni 281 m2. Lokalizacja - Sochaczew, ul. Wiskozowa. Cena - 265 000 zł W celu uzyskania dodatkowych informacji proszę o kontakt od 8-16 pod nr tel. 502-108-122

► **SPRZEDAM** Dom 80m2 z działka 1600m w miejscowości Rokotow Cena 430tys.zł Telefon 665 489 291



► **SPRZEDAM** nowy dom 86 m2 DM-6560 KB Projekt, z suporexu, ocieplony. Duża działka 1500 m2. 09-533 Grzybów, gm. Słubice, pow. płocki. Wiśła 4 km, moc grzybów. 17 km od Koszelówki. Cena 330 tys. zł Zapraszam do kontaktu! :) Tel. 515 87 48 48, mail: polakbarbara73@gmail.com

► **WITAM** Kupię zadbane, oddany do użytku dom. Powierzchnia co najmniej 110m2, najchętniej na działce blisko lasu lub w okolicy sprzyja-

Kontakt po godzinie 19:00 505464999

► **ZAMINIĘ** trzy pokoje - mieszkanie własnościowe 46,64m na kawalerkę własnościową. Mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze, nie wymaga remontu. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu przedszkole i szkoła, niedaleko stacja PKP. Blisko do centrum miasta. Telefon kontaktowy 79292858

NIERUCHOMOŚCI / DOMY

► **OFERUJE** na sprzedaż przestronny dom z 2017 roku położony w miejscowości Karwowo usytuowany na działce 1200 m2. Dom o powierzchni użytkowej 153 m2. Charakterystyce się funkcjonalnym rozkładem pomieszczeń składa się z 4 pokoi salonu jadalni kuchni pralni garderoby i dwóch łazienek. 783680726

► **SPRZEDAM** dom jednorodzinny w stanie surowym zamkniętym (projekt - Dom w Bodziszkach), zlokalizowany tuż przy granicy miasta Sochaczew, w otoczeniu zieleni, na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych w miejscowości Kąty. Nieruchomość usytuowany jest na działce o powierzchni 866m2 bez zalesienia , działka ogrodzona. Do centrum miasta Sochaczew ok. 5 km. Około 2 km od nieruchomości znajduje się szkoła podstawowa w Kątach z bogatym zapleczem sportowo - rekreacyjnym, w pobliżu znajduje się rów-

zawie działki rolne: nr137 o pow.1.12h, nr136 o pow 0.6ha, nr 154 o pow 0.58ha. Wszystkie położone w obrębie Antosina gm Rybno. Dodatkowo, działka nr 27 o pow 0.99ha oraz nr 5 o powierzchni 0.21ha w obrębie Maty 696706095

► **SPRZEDAM** wyjątkową działkę budowlaną o pow. 1500 m2, położoną w malowniczym otoczeniu lasu. Działka gwarantuje połączenie spokoju natury z dogodną lokalizacją (7 min do centrum Sochaczewa). Media: - prąd - gaz - woda - światłowód Cena: 250 000 zł Kontakt: 513 071 308

NIERUCHOMOŚCI / LOKALE I BIURA

► **D0** wynajęcia dwa lokale o powierzchni 18 m² i 22 m² na drugim piętrze budynku przy Placu Kościuszki 6 w Sochaczewie. Lokale z wyposażeniem lub bez, z przeznaczeniem na biura, gabinety lub

nieuciążliwe usługi. tel. 608362289, 602404212

► **SPÓŁDZIELNIA** Mieszkania - Lokatorsko-Własnościowa w Sochaczewie ul. Piłsudskiego 26 posiada do wynajęcia pomieszczenia użytkowe o powierzchni około 380 m2 oraz halę magazynową o powierzchni 384 m2 przy ul. Trojanowskiej 64 w Sochaczewie. Więcej informacji w biurze Spółdzielni lub tel. 46 880 59 62

► **SPÓŁDZIELNIA** Mieszkania - Lokatorsko-Własnościowa w Sochaczewie z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 26 posiada do wynajęcia budynek usługowy zlokalizowany przy ul. Targowej 6B w Sochaczewie o powierzchni 32,54 m2. Więcej informacji w biurze Spółdzielni lub tel. 46 880 59 62.

► **SPÓŁDZIELNIA** Mieszkania - Lokatorsko-Własnościowa w Sochaczewie z siedzibą przy ul. Piłsudskiego 26 posiada do wynajęcia pomieszczenia

biurowe o powierzchni ok.248,84 m2 na I piętrze w budynku użytkowym Al. 600-lecia 66B w Sochaczewie. Więcej informacji w biurze Spółdzielni lub tel. 46 880 59 62.

► **SPRZEDAM** lokal handlowo - usługowy 35 m przy rondzie Chodaków w miejscowości Sochaczew Budynek murowany Podpiwniczony do wykonczenia według własnego uznania z parkingiem Możliwość zmiany przeznaczenia Prąd woda kanalizacja. Księga wieczysta Więcej informacji pod nr tel 602 877 187

► **UWAGA ! UWAGA ! SOCHACZEW I NIE TYLKO !** Posiadam do wynajęcia lokal użytkowy o pow. 36 m kw. w centrum miasta. Zapraszam sklepy odzieżowe ale nie tylko, przestrzeń i wygodą jak również atrakcyjna cena ! Wszystkich informacji udzielam na priv - 575-333-071 Mój lokal -:) to jedyny słuszny kierunek.



oprawa muzyczna imprez okolicznościowych

WEDDING BAND

Zadzwoni do nas i spraw, by najważniejszy dzień w Twoim życiu stał się tym niezapomnianym. Tel. 509 155 702

ZESPÓŁ MUZYCZNY KONTRAST

Każdy z Nas jest inny, jednak łączą Nas miłość do muzyki. Posiadamy ogromne doświadczenie w prowadzeniu różnego rodzaju imprez. Tel: 535 738 535 Email: kontrast.sochaczew@gmail.com

DJ Z AKORDEONEM - HUBERT ŻAKOWSKI

Obsługa imprez okolicznościowych. Marsz oraz biesiada w towarzystwie akordeonu z możliwością saksofonu. Tel: 724 848 655

ZESPÓŁ MUZYCZNY FLESZ

Jeśli szukasz oprawy muzycznej swojej uroczystości - czekam na Twój telefon! Tel: 606 718 364 Email: mariusz.flesz@wp.pl

ZESPÓŁ SPEED

Jeśli chcesz, aby Twoja uroczystość została jak najdłużej w pamięci wszystkich gości - zapraszamy! Tel: 886 063 095 Email: sdance1@wp.pl

ZESPÓŁ MAKE ME FEEL

Śpiew i Muzyka dla nas to nie tylko melodia, nuty, rytmika i zabawa, ale także przyjemność, oddanie siebie i swoich uczuć. Tel: 696 776 100 Email: makemefeel@onet.pl

SKANUJ ABY DODAĆ OGŁOSZENIE



**WORSTONE**
CENTRUM OKIEN I DRZWI



OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH



Burmistrz Miasta Sochaczew
oraz
Sochaczewska Rada Seniorów
zapraszają na

Tydzień
SENIORA
2024

18.11 (poniedziałek)

- 10.00 – Spotkanie „Poznajmy się” - prezentacje grup senioralnych, rozmowy o bezpieczeństwie i o zdrowiu, muzyczne kalambury, wystawa twórczości, poczęstunek. SCK, ul. 15 Sierpnia 83

- 14.00 – Warsztaty kulinarne – rozgrzewające napoje. Klub Senior+, al. 600-lecia 90 (rezerwacja)

- 15.00 – Klub Miłośników Kina – wspólny seans w jesiennym nastroju. Klub Senior+, al. 600-lecia 90

19.11 (wtorek)

- 10.00 – Bezpłatny seans „U Pana Boga w Królowym Moście”. Kino Odeon, ul. Żeromskiego 8 (rezerwacja)

- 12.00 – Spotkanie z dietetykiem. Kramnice miejskie, ul. 1 Maja 21, sala konferencyjna

- 15.00 – Warsztaty relaksacyjne. Klub Senior+, al. 600-lecia 90 (rezerwacja)

- 16.00 – Warsztaty rękodzielnicze. Klub Senior+, al. 600-lecia 90 (rezerwacja)

- 16.00-18.00 – Dzień otwarty w DDPS, zajęcia „Wiem, że potrafię”. Dzielny Dom Pomocy Społecznej, al. 600-lecia 90 (rezerwacja)

20.11 (środa)

- 8.00-15.00 – Darmowy basen dla seniorów posiadających Sochaczewską Kartę Mieszkańca. Pływalnia Orka, ul. Olimpijska 3

- 9.00 i 14.00 – Zajęcia z aqua aerobiku dla seniorów posiadających Sochaczewską Kartę Mieszkańca. Pływalnia Orka, ul. Olimpijska 3

- 14.00 – Profilaktyka przeciwdziałania zmianom demencyjnym - spotkanie z psychologiem. Klub Senior+, al. 600-lecia 90 (rezerwacja)

21.11 (czwartek)

- 9.00-16.00 – Zajęcia „ABC Obsługi komputera”. Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 21

- 9.00 – Program artystyczny „Wiecznie młodzi”. Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Staszica 106

- 12.00-14.00 – Warsztaty Kreatywne dla seniorów – taniec, teatr, śpiew, plastyka. Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. Chopina 101 (rezerwacja)

22.11 (piątek)

- 10.00 – Olimpiada Seniorów – gry i zabawy integracyjne, udział w dyscyplinach sportowych. Hala sportowa, ul. Kusocińskiego 2

23.11 (sobota)

- 14.00 – Zwiedzanie z przewodnikiem - Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą, pl. Kościuszki 12

- 15.00 – Bezpłatny seans „Wrzesień 1939 oczami świadków” - MZSiPBnB, pl. Kościuszki 12

24.11 (niedziela)

- 16.00 – Koncert zespołu Tajm „Lubię wracać tam gdzie byłem...” - Sochaczewskie Centrum Kultury, ul. Chopina 101 (rezerwacja)

Telefony do rezerwacji miejsc na poszczególne wydarzenia:

Klub Senior+ - 514-899-327; SCK ul. Chopina 101 - 46 863-25-72; Kino Odeon - 46 862-25-02

- Wolontariusze z Centrum Usług Społecznych odwiedzą seniorów, którzy ze względu na wiek, chorobę lub trudności w poruszaniu się nie wychodzą z domu. Celem tych wizyt jest uprzyjemnienie im czasu poprzez wspólne rozmowy, czytanie książek oraz towarzystwo.

- Możliwość pomiaru ciśnienia, cukru, badanie słuchu na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Sochaczewie (18-21 listopada, w godz. 8.00-16.00)

- Stoisko informacyjne Centrum Usług Społecznych – formy wsparcia seniorów. Parter Urzędu Miejskiego, 18 i 20 listopada, 10.00-14.00